
Kupittaan maauimalan käyttö oppituntien aikana  
 
Varaaminen  
Turun koulujen opettajat varaavat kaikki vuoronsa liikuntapalveluiden Timmi-varausjärjestelmän 
kautta. Syyslukukaudelle varauksia voi tehdä 1.6. alkaen. HUOM! Ulkopaikkakuntalaisille oppi-
lasryhmille varauksia aletaan antaa 1.9. alkaen, joten teethän varauksesi ajoissa. Kaikki ennen 
kyseisiä päivämääriä tehdyt varaukset tullaan poistamaan, eikä poistosta ilmoiteta varaajalle.  
 
Kupittaalta on varattu koululaisryhmien käyttöön koulupäivinä seuraava allastilakiintiö: 

- ajalla 10.–14.8. radat 1 ja 2 25m altaalta klo 9-15 välillä  
- ajalla 17.8.–13.9. radat 1 ja 2 25 m altaalta ma-pe klo 9-15 sekä rata 3 25m altaalta ma-

pe klo 10-14, 50m altaan syvä- tai matalapääty ma-pe klo 9-14, lastenallas ma-pe klo 9-
14 välillä. 

 
Uintivuorot tulee varata aina vähintään 2 viikkoa etukäteen! Tämän jälkeen vuoroja voidaan 
myöntää vesiliikuntaseuroille. 
 
Tulo uimalaan  
Opettaja vastaa oppilaistaan uimalan kaikissa tiloissa. Oppilaat saavat mennä altaaseen vasta, 
kun opettaja antaa luvan allastilaan saavuttuaan. Maauimalan säännöt sekä toimintatavat käy-
dään läpi ennen sisääntuloa. Oppilaat kokoontuvat maauimalan ulkopuolella.  Opettaja täyttää 
koululaisten määrän kassalla olevaan lomakkeeseen. Myöhästyneet oppilaat on opettajan kui-
tattava sisään. 
 
Oppilaat, jotka eivät osallistu uintiin  
Opettajat valvovat myös oppilaita, jotka eivät osallistu uimiseen. Heille voi keksiä myös muuta 
liikunnallista tekemistä Kupittaan maauimalan alueella esim. kuntopiiri tms.   
 
Puku- ja pesutilat  
Kupittaalla on käytettävissä pukukopit / pukukoppikontti sekä ulkosuihkut. Opettajat valvovat, 
että oppilaat käyvät suihkussa. Hiukset on hyvä kastella tai käyttää uimalakkia.  Pitkät hiukset 
on pidettävä kiinni uitaessa. Uima-asun vuokra 5€, pyyhe 5€. 
 
Maauimalan varastossa on rajallinen määrä lainattavia välineitä mm. uimalautoja ja lötköpöt-
köjä. Opettaja sopii välineiden käytöstä valvojan kanssa. Välineitä ei voi varata etukäteen, vaan 
opettajat sopivat niiden käytöstä keskenään/valvojan kanssa. Opettaja käy ilmoittamassa tulos-
taan valvojalle ja sopimassa vielä tarkemmin tilojen ja välineiden käytöstä. Oppilailla lupa 
mennä altaaseen vasta opettajan tultua altaalle.  
 
Ensiapu 
Allasalueen yleisestä turvallisuudesta ja valvonnasta vastaavat liikuntapalveluiden ensiapu- ja 
pelastustaitoiset uinninvalvojat, joilta saa apua tarvittaessa. 
Uinninvalvonta/ensiapupiste sijaitsee 25 m ja 50 m altaan välissä. 
 
Poistuminen 
Opettaja lähtee tiloista viimeisenä. Oppilaat eivät saa jäädä tunnin jälkeen tiloihin uimaan. 
 
Löytötavarat 
Löytötavaroita voit tiedustella uinninvalvonnasta/kassalta aukioloaikojen puitteissa. Emme vas-
taa puhelimitse löytötavaratiedusteluihin. 
 
Turun koulujen opettajat saavat lisätietoa koululiikunnanohjaajilta. Löydät yhteystiedot nettisi-
vuiltamme: koululiikunta/Turku.fi. 
 
Uimaopetus turvallisemmaksi (suh.fi) ohjeet uimaopetuksen järjestämisestä ja opettajan vas-
tuusta uimahallissa. 



 
MUISTATHAN, ETTÄ RYHMIEN HÄIRITSEVÄ KÄYTÖS JA SÄÄNTÖJEN NOUDATTAMAT-
TOMUUS SAATTAVAT JOHTAA MAA-UIMALASTA POISTAMISEEN SEKÄ KOULUN MUI-
DEN VUOROJEN PERUMISEEN! 

 


